GigaConcept - 20 rue Louise de Vilmorin - ZA des Marsandes - 91630 Avrainville - FRANCE
Tél : +33 (0)1 60 82 86 33 - Fax : +33 (0)1 60 82 06 82 - www.giga-concept.fr | Page 1
Routeur Ethernet industriel, Wi-Fi 4, 2x RJ45 PoERouteur Ethernet industriel, Wi-Fi 4, 2x RJ45 PoE
passif, RS485, BACnet, Modbus, MQTT, IP30 |passif, RS485, BACnet, Modbus, MQTT, IP30 |
RUT145RUT145
RéférenceRéférence GC-RUT145000000
2 ports RJ45 1× LAN / 1× WAN
PoE passif

flags, attaques FIN scan)
VLANVLAN Séparation VLAN basée sur les ports et les balises
FILTRE WEBFILTRE WEB
Liste Noire pour bloquer les sites Web indésirables, liste blanche pour spécifier uniquement les
sites autorisés
CONTRÔLE D’ACCÈSCONTRÔLE D’ACCÈS Contrôle d’accès flexible de SSH, interface Web, CLI et Telnet
GESTIONNAIRE DE CERTIFICATSGESTIONNAIRE DE CERTIFICATS
L’outil de création de certificats permet de créer des certificats CA, serveur, client, let’s encrypt,
SCEP
802.1X802.1X Prise en charge des clients et des serveurs de contrôle d’accès au réseau basé sur les ports
VPNVPN
OPENVPNOPENVPN Plusieurs clients et un serveur peuvent fonctionner simultanément, 27 méthodes de cryptage
CRYPTAGE OPENVPNCRYPTAGE OPENVPN
DES-CBC 64, RC2-CBC 128, DES-EDE-CBC 128, DES-EDE3-CBC 192, DESX-CBC 192,
BF-CBC 128, RC2-40-CBC 40, CAST5-CBC 128, RC2-64-CBC 64, AES-128-CBC 128,
AES-128-CFB 128, AES-128-CFB1 128, AES-128-CFB8 128, AES-128-OFB 128,
AES-128-GCM 128, AES-192-CFB 192, AES-192-CFB B1 192, AES-192-CFB8 192,
AES-192-OFB 192, AES-192-CBC 192, AES-192-GCM 192, AES-256-GCM 256,
AES-256-CFB 256, AES-256-CFB1 256, AES-256-CFB8 256, AES-256-OFB 256,
AES-256-CBC 256
IPSECIPSEC
XFRM, IKEv1, IKEv2, avec 14 méthodes de chiffrement pour IPsec (3DES, DES, AES128, AES192,
AES256, AES128GCM8, AES192GCM8, AES256GCM8, AES128GCM12, AES192GCM12,
AES256GCM12, AES128GCM16, AES192GCM16, AES256GCM16)